
UCHWAŁA NR XXXVI/291/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. 1990 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 59/2 o pow. 0,0288 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Lipienki, zapisanej w KW BY1S/00029019/8, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Świeciu, stanowiącej własność Gminy Jeżewo. 

§ 2. Nieruchomość zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9BF882-EE66-4B3F-B823-51560C12931B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciel działek nr 55/6 i 55/7 położonych w obrębie ewidencyjnym Lipienki zwrócił się z prośbą 
o wykup dz. nr 59/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Lipienki, która bezpośrednio przylega do jego 
nieruchomości. 

W związku z tym, że właściciel działek 55/6 i 55/7 zwrócił się także z wnioskiem do Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa o wykup dz. nr 67/13 położonej w obrębie ewidencyjnym Lipienki wykupienie dz. nr 
59/2 będącej własnością Gminy Jeżewo pozwoliłoby mu na lepsze zagospodarowanie nieruchomości, której 
jest właścicielem. 

Ponieważ działka ma wydłużony nieregularny kształt jest wąska ok 2 m szerokości nie ma dostępu do 
drogi publicznej nie może być zagospodarowana jako odbębna nieruchomość. 

Wobec powyższego Rada Gminy Jeżewo postanowiła zbyć ją na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9BF882-EE66-4B3F-B823-51560C12931B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

